

# Protokoll styremøte NSFLOS

19. – 20. januar 2023

Tollbugata 22 Oslo

Innkalling sendt til: Petrin Eide, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Birgitte Kristensen, Hanne Sofie Yttervik, Marianne Jungersen

Forfall: torsdag 20. april: Birgitte Kristensen, Hanne Zachariassen deltok denne dagen

Cathrine Heen deltok fredag 21. april

Gjest: Heidi Ståhl fra Fjell og Fjord deltok på sak 42/22

Linda Eikemo deltok på sak

## Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innkalling og saksliste ble godkjent

Styremøtet startet som vanlig med en runde rundt bordet.

## 01/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 17. – 18. september 2022

Vedtak: protokoll fra styremøtet 17. – 18. september 2022 godkjennes

## 42/22 NORNA konferansen i Bergen 2023

Vedtak: NSFLOS godtar kortbetaling på NORNA/Seminardagene 2023 og denne utgiften legges inn i deltagerprisen.

Vedtak: Summen lokalgruppen til det sosiale programmet økes til 50 000,-.

Vedtak: NSFLOS godtar tilbudet fra et firma i Bergen til teknisk assistanse

Heidi Ståhl fra Fjell og Fjord deltok på Teams.



Det ble diskutert om det skulle være mulig å betale med kort på denne konferansen. Dette vil i utgangspunktet gjelde de internasjonale deltagerne. Selv om det vil koste oss litt, går vi inn for at dette skal være mulig.

Vi gikk også igjennom budsjettet og så at alt stemte så langt.

Det ble bestemt på forrige styremøte at summen lokalgruppene får til disposisjon til det sosiale programmet og gaver til foreleseren økes til 50 000,-. Det formelle vedtaket kommer i dette dokumentet. Lokalgruppen i Vestland er i gang med arbeidet. Det er årsmøte 24. januar og da kan det bli endringer i styret. Besøk på hotellet med lokalgruppen blir etter dette årsmøte

Det har kommet et tilbud fra et firma i Bergen på teknisk assistanse på ca 86 000,-. Styret går inn for dette tilbudet.

Registreringen åpner 27. mars.

Invitasjon til utstillerne er klar og sendes ut nå.

Keynotespeakere fra Norge og Finland er klar. Danmark har to ulike foredragsholdere som begge er aktuelle. Purring er sendt til Island. Vi sender innkalling og invitasjon til keynote speaker i Sverige selv om de for tiden ikke er på pause i NORNA samarbeidet.

Scientific comitee er i arbeid og har begynt å få inn abstracts.

NORNA board er moderatorer på denne konferansen

## 2/23 Handlingsplan og årsberetning for NSFLOS

Vedtak: Handlingsplan som allerede foreligger gjelder ut 2023. Denne legges ut på vår fagportal. Årsberetning for NSFLOS styre legges ut på vår fagportal.

Det er allerede utarbeidet en handlingsplan som gjelder ut 2023. Denne handlingsplanen gjelder fortsatt.

Styret utarbeidet en årsberetning for 2022 som legges ut på vår fagportal. Denne årsberetningen legges ved GF dokumentene

## ~~3/23 Års-hjul 2023~~

~~Det er utarbeidet et års-hjul for 2023 som publiseres på våre sider.~~

## 4/23 Ny lay-out av vår fagportal nsflos.no

Vedtak: Vår web redaktør Linda Eikemo utarbeider ny lay-out for vår fagportal nsflos.no

Vår nye web redaktør Linda Eikemo la fram flere eksempler på ny lay-out for vår fagportal. Vi diskuterte flere forslag og ble omforent om en ny lay-out



## 5/23 Nettverkssamlinger i april 2023

Styremøte kl 15.00 på onsdag

## 6/23 Økonomirapport ved Birgitte

## 15/22 Spesialistgodkjenning for operasjonssykepleiere

Petrin informerte om at saken nå er lagt på is til Helsepersonellkommissjonen legger fram sin rapport 1 februar. Fagpolitisk avdeling i NSF er på ballen.

## 47/22 Ny ansvars og funksjonsbeskrivelse for operasjonssykepleiere

Gruppen som jobber med ny ansvars og funksjonsbeskrivelse har møte i Oslo 2. – 3. mars. Birgitte bestiller hotellrom og møterom til dette.

Styret forespurte leder i sentralt fagforum om hjelp til utarbeidelse av dette dokumentet. Det var vanskelig å få hjelp hos NSF og vi går videre med å undersøke andre muligheter.

Styret i NSFLOS søker om aktivitetsmidler hos Sentralt Fagforum for å få dekket utgifter til dette arbeidet. Det kan søkes om maks 100 000,-.

Dette dokumentet skal ferdigstilles før generalforsamlingen i september.

## 7/23 Trekking av vervekampanje 2022

Vedtak: Et medlem i Rogaland vant vervekampanjen 2022.

Styret foretok trekking av vervekampanjen 2022. Hun får dekket seminaravgift, dagpakke og middag på Norna konferansen i Bergen 7 og 8 september.

## 8/23 Orienteringssaker

RÅ-bra prosjektet på A-Hus

Hanne Zachariassen informerte styret om RåBra prosjektet som er startet opp på operasjonsavdelingen på A-hus. Mer informasjon om RåBra prosjektet finner du [her](#)

## 9/23 Eventuelt

Ildsjel i NSFLOS

*Vedtak: NSFLOS skal hvert år hedre årets ildsjel på seminardagene i september. Kriterier for dette legges ut på NSFLOS.no*



Styret i NSFLOS og lokalgruppeledere vil gjerne hedre ildsjeler som har stått på for faget, og arbeidet mye for vår sak. Vi har derfor vedtatt at organisasjonene hvert år skal hedre årets ildsjeler.

Lokalgruppene nominerer sin/sine kandidater som vil motta prisen på seminardagene.

Lokalgrupper og styret i NSFLOS kan nominere kandidater til årets ildsjel. En ildsjel er et medlem som over år har vært medlem og vist stort engasjement i operasjonssykepleiefaget.

Kriterier for å bli årets ildsjel er:

10 års medlemskap i NSFLOS

Langvarig engasjement i lokalgruppa

Har hatt tillitsverv i lokalgruppen, sittet i prosjektgrupper, samarbeidsutvalg eller lignende for å fremme NSFLOS sine interesser. Og /eller vist stort faglig engasjement på arbeidsplassen.

## NORNA

Astrid og Marianne har deltatt på NORNA møte i Helsinki 24. – 24. november 2022.

Sverige har vedtatt at de tar pause i NORNA på ubestemt tid

Samarbeidsdokumentene er revidert.

Foreløpig er ikke mulig å sammenslå NORNA konferansen sammen med NOKIAS. Dette mest på grunn av rytmen til disse konferansene ikke går opp. Vi holder fortsatt muligheten åpen at dette kan bli mulig på et senere tidspunkt.

Astrid og Marianne skal skrive en liten tekst som legges ut på nsflos.no. Kontaktopplysninger til de forskjellige landene legges også ut på denne siden.

Det er opprettet et teamsrom for NORNA board

## Arbeidet med videreutdanning i Robotkirurgi

Sisilie informerte om møtet med Oslo Met i desember 2022. Mange av de viktige brikkene er nå i boks og vi ser for oss oppstart i 2024.

